

ORIGINAL

**martinsen**  
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4  
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Zenitech Entrepriise ApS**  
**Kokholm 3 B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 13 44 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

  
Per Møller Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zenitech Entreprise ApS Kokholm 3 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 13 44 22
	Stiftet: 29. september 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Møller Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Zenitech Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels og entreprisvirksomhed med speciale indenfor ESD- og renrumsprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.498 mod 155.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.603 mod 119.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.498</b>	<b>155.911</b>
Andre finansielle indtægter	2.423	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.787</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.921</b>	<b>154.124</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-21.318</u>	<u>-34.892</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>75.603</u></b>	<b><u>119.232</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	143.134	51.700
Overføres til overført resultat	0	67.532
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.531</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>75.603</u></b>	<b><u>119.232</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.211	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.767	128.448
Tilgodehavender i alt		<u>178.978</u>	<u>128.448</u>
Likvide beholdninger		<u>75.209</u>	<u>92.265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>254.187</u></b>	<b><u>220.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>254.187</u></b>	<b><u>220.713</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	0	67.531
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.134	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>193.134</u></b>	<b><u>169.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.044	9.000
	Selskabsskat	21.318	34.895
	Anden gæld	17.691	7.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.053</u>	<u>51.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.053</u></b>	<b><u>51.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>254.187</u></b>	<b><u>220.713</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.787
	<b>0</b>	<b>1.787</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.318	34.892
	<b>21.318</b>	<b>34.892</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	67.531	0
Årets overførte overskud eller underskud	-67.531	67.531
	<b>0</b>	<b>67.531</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	143.134	51.700
	<b>143.134</b>	<b>51.700</b>

**6. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenitech Holding ApS, CVR-nr. 37089672 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.